

F Xダイレクトプラス取引要綱（法人コース用） 新旧対照表

改正前				
F Xダイレクトプラス取引要綱（法人コース用）				
【取引要綱について】				
（略）				
顧客報告書 発行手数料	無料 ※郵送の場合、1件につき1,050円となります			
取引単位	1,000通貨単位 ※オフショア中国人民元/日本円は、10,000通貨単位			
（略）				
【取引通貨ペア一覧】（全24通貨ペア）				
取引通貨ペア	取引単位	必要証拠金 （証拠金率）	決済通貨	決済日
（略）				
ユーロ/スイス	1,000 EUR	10 EUR (1.0%)	スイスフラン	2営業日
オフショア 中国人民元/円	10,000 CNH	1,000 CNH (10.0%)	日本円	2営業日
香港ドル/円	1,000 HKD	10 HKD (1.0%)	日本円	2営業日
ユーロ/豪ドル	1,000 EUR	10 EUR (1.0%)	豪ドル	2営業日
豪ドル/NZドル	1,000 AUD	10 AUD (1.0%)	NZドル	2営業日
（略）				
<ul style="list-style-type: none"> ● ※必要証拠金は最低取引単位に対する最低必要額です。（カッコ内は証拠金率） <p style="text-align: right;">（追加）</p>				
以上				

改正後				
F Xダイレクトプラス取引要綱（法人コース用）				
【取引要綱について】				
（略）				
顧客報告書 発行手数料	無料 ※郵送の場合、1件につき1,050円となります			
取引単位	1,000通貨単位 ※オフショア中国人民元/日本円およびトルコリラ/日本円は、10,000通貨単位			
（略）				
【取引通貨ペア一覧】（全26通貨ペア）				
取引通貨ペア	取引単位	必要証拠金 （証拠金率）	決済通貨	決済日
（略）				
ユーロ/スイス	1,000 EUR	10 EUR (1.0%)	スイスフラン	2営業日
オフショア 中国人民元/円	10,000 CNH	1,000 CNH (10.0%)	日本円	2営業日
【追加】 トルコリラ/円	10,000 TRY	1,000 TRY (10.0%)	日本円	2営業日
香港ドル/円	1,000 HKD	10 HKD (1.0%)	日本円	2営業日
ユーロ/豪ドル	1,000 EUR	10 EUR (1.0%)	豪ドル	2営業日
【追加】 ポンド/豪ドル	1,000 AUD	10 GBP (1.0%)	豪ドル	2営業日
豪ドル/NZドル	1,000 AUD	10 AUD (1.0%)	NZドル	2営業日
（略）				
<ul style="list-style-type: none"> ● ※必要証拠金は最低取引単位に対する最低必要額です。（カッコ内は証拠金率） ● ※ランド/円の維持証拠金は20ZAR (2.0%)、<u>トルコリラ/円の維持証拠金は400TRY (4.0%)</u>、オフショア中国人民元/円の維持証拠金は400CNH (4.0%)、香港ドル/円の維持証拠金は20HKD (2.0%)となります。その他の取引通貨ペアの維持証拠金は、証拠金率1.0%となります。 				
以上				